Mediante	auto	3264	se	DECRETA	LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA	POR	PENA	CUMPLIDA	al	sentenciado
LUIS	FELIPE	VALENCIA	URREGO	y	se	emite	BOLETA	LIBERTAD	193.	(Susana)

24/10/25
Auto
concediendo
redenciÃ³n

Mediante	auto	3263	se	CONCEDE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	al	sentenciado	LUIS	FELIPE	VALENCIA
URREGO	la	cantidad	de	DOSCIENTOS	SEIS	PUNTO	SIETE	(206.7)	DÃ​AS	por	estudio.	(Susana)

24/10/25 Auto	que
resuelve

Mediante	auto	1107	se	despacha	de	manera	desfavorable	la	peticiÃ³n	reiterada	de	BENEFICIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	al	sentenciado	LUIS	FELIPE	VALENCIA	URREGO.	(Susana)

24/10/25 RecepciÃ³n
Memorial